中电电机股份有限公司独立董事

对公司对外担保情况的专项说明及独立意见

作为中电电机股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会的独立董事，

我们根据《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的

通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》及《公司章程》的有关规定，

本着实事求是的态度，基于独立判断的立场，对公司有关情况进行了认真了

解，在听取公司董事会和高管有关人员的相关意见的基础上，对公司年度担保事

项进行了审查，现对公司累计和当期对外担保情况作专项说明和发表独立意见如

下：
专项说明：

一、公司报告期内没有发生对外担保事项，亦没有持续到报告期的担保。

二、公司无对股东、实际控制人及其关联方提供的担保。

独立意见：

我们认为公司根据《公司法》、《公司章程》及相关法规的规定，建立了比

较完善的对外担保审议、审批程序。报告期内，公司没有发生对外担保，报告期

末，公司无对外担保，不存在损害公司全体股东合法权益的情形。

独立董事签名：

黄益建：

吕丹丹：

陈伟华：

日期：2023 年 4 月 13 日

中电电机股份有限公司独立董事

对公司对外担保情况的专项说明及独立意见

作为中电电机股份有限公司（以下简称
“

公司")第五屈蜇半会的独立菹事，

我们根据《关千规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的

通知》、《关千规范上市公司对外担保行为的通知》及《公司章程》的有关规定，

本着实事求是的态度， 基千独立判断的立场， 对公司有关情况进行了认真了解，

在听取公司董事会和高管有关人员的相关意见的基础上，对公司年度担保事项进

行了审查， 现对公司累计和当期对外担保悄况作专项说明和发表独立意见如下：

专项说明：

一、 公司报告期内没有发生对外担保事项， 亦没有持续到报告期的担保。

＿、 公司尤对股东、 实际控制人及其关联方提供的担保。

独立意见：

我们认为公司根据 《公司法》 、 《公司章程》及相关法规的规定， 建立了比

较完善的对外担保审议、审批程序。报告期内， 公司没有发生对外担保， 报告期

末， 公司无对外担保， 不存在损害公司全体股东合法权益的悄形。

独立芷事签名：

黄益建：

吕丹丹： 3斜飞'

陈伟华：

日期： 2023年4月13日

中电电机股份有限公司独立董事

对公司对外担保情况的专项说明及独立意见

作为中电电机股份有限公司（以下简称 “ 公司")第五届董事会的独立董事，

我们根据《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的

通知》、《关千规范上市公司对外担保行为的通知》及《公司章程》的有关规定，

本着实事求是的态度， 基于独立判断的立场， 对公司有关情况进行了认真了解，

在听取公司董事会和高管有关人员的相关意见的基础上，对公司年度担保事项进

行了审查， 现对公司累计和当期对外担保情况作专项说明和发表独立意见如下：

专项说明：

一、 公司报告期内没有发生对外担保事项， 亦没有待续到报告期的担保。

二、 公司无对股东、 实际控制人及其关联方提供的担保。

独立意见：

我们认为公司根据《公司法》、 《公司章程》及相关法规的规定， 建立了比

较完善的对外担保审议、审批程序。报告期内， 公司没有发生对外担保， 报告期

末， 公司无对外担保， 不存在损害公司全体股东合法权益的情形。

独立董事签名：

黄益建：

吕丹丹：

陈伟华： ＼饥＼

日期： 2023年4月13日